conferem os artigos 40 e 39, respectivamente, dos correspondentes Estatutos Sociais, convocam os
delegados, que nesta data totalizam 120 (cento e vinte), da Cooperativa de Crédito do Sertão Baiano Ltda.
– SICOOB SERTÃO e os associados, que nesta data totalizam 5.555 (cinco mil quinhentos e cinquenta e
cinco), da Cooperativa de Crédito Rural Senhor do Bonfim Ltda. – SICOOB BONFIM, em condições de
votar, para se reunirem em ASSEMBLEIA GERAL EXTRAORDINÁRIA CONJUNTA, a ser realizada no
auditório da sede do Sicoob Sertão, situado na Praça Honorato Gonçalves, n°.

[...]

S/A - CNPJ nº 90.400.888/0001-42, nos termos do instrumento particular com força de escritura pública de 17/12/2014, cujos Fiduciante
é JOSÉ ROBERTO SAMPAIO ALVES, CPF nº 518.606.515-34, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual
ou superior a R$ 514.737,88 (Quinhentos e Quatorze Mil Setecentos e Trinta e Sete Reais Oitenta e Oito Centavos - atualizado conforme
disposições contratuais), o imóvel constituído pelo “Apartamento nº 1.102, com 99,7857m² de área própria, fração ideal de 17,0723/4.238,33
do terreno próprio, com direito a 01 vaga de garagem, do Edifício Açucena, do Condomínio Quinta da Graça, situado entre a Rua da Florida

[...]

matrícula nº 797 do 1º Oficio do Registro de Imóveis de Salvador/BA. Imóvel ocupado. Venda em caráter “ad corpus” e no estado de
conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado o SEGUNDO LEILÃO (data/horário
acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 408.268,57 (Quatrocentos e Oito Mil Duzentos e Sessenta e Oito Reais e Cinquenta e Sete
Centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). O leilão presencial ocorrerá no escritório da Leiloeira. Os interessados em
participar do leilão de modo on-line, deverão se cadastrar no site www.FrazaoLeiloes.com.br, encaminhar a documentação necessária